АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ «КАЧКАШУР»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля  2015 года                                                                                                  № 51
   О признании утратившим силу постановление
Администрации муниципального образования

«Качкашурское» от 30.04.2015 года № 34
«О введение особого противопожарного режима

на территории МО «Качкашурское»

    В связи с установлением на территории Глазовского района холодного влажного циклона, в результате которого пожарная опасность снизилась, Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Считать утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования «Качкашурское» от 30.04.2015 года № 34 «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Качкашурское».

Глава муниципального образования

«Качкашурское»

                   Т.Е. Волкова